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CUCTeMbl BUAEOHabNoAeHNUs

SAT\ /isteN SVB-3116P v2.0

CTITHTTT
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Cranpapt PoE 802.3af, 802.3at
SFP nopTbi 2 (2 Tut/c)

PoE noptbi 16 (10/100 MéuTt/c)
MopT nogknioueHus 2 (1 Féut/c)

CooTteeTtctBue FCCuyactb 15 knacc A, CE
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CUCTEMbI BULEOHabN0AeHNS

PoE MopTt RJI-45
10/100 Méut/c
ANs NOAK/IOYEHUs YCTPONCTB

SVB-31

16P v2.0
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PoE Mopt RJ-45
1réut/c
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CUCTeMbl BUAEOHabNoAeHNUs

Mepenaya AaHHbIX

Ethernet 10 Mbps nonyaynnekc,

20 Mbps nonHbIN gynnekc,

Fast Ethernet 100 Mbps nonyaynnekc,
nonHbiv gynnekc 200 Mbps,

Gigabit Ethernet 2000 Mbps nonHbIi gynnekc

satvision-cctv.ru

SVB-3116P v2.0

Cetb MynbTmepmna

10 Base-T: 2 napbl CAT3 unu Bbiwe UTP/STP (<100 m),
100 Base-TX: 2 napbl CAT5 unu Bbiwwe UTP/STP (<100 m),
1000 Base-T: 4 napbl CAT5e unu Bbiwe UTP/STP (<100 m),
1000 Base-SX: 62.5 mkm/50 mkm MMF (2 m-550 m),

1000 Base-LX: 62.5 MKM/50 MKkMm

MMF (2 m-550 M) unu 10 mkm SMF (2 m-5000 m)
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CUCTEMbI BULEOHabN0AeHNS

SAT\ /isteN SVB-3116P v2.0

[Mo3BonsieT NOAKAUUTDL K CETU O6OPYyAOBaHME,
KOTOpOE HaxoAuTCa B TPYAHOAOCTYMHbIX MecTax
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